
  

 

PM SKÄRGÅRDSHELG MEDEL  

Söndag 21 augusti 2022 

Varmt välkomna till en skärgårdshelg på Bogesundslandet med långdistans på lördagen och 
medeldistans på söndagen från samma arena men i olika tävlingsområden. 

Arena   Sundby på Bogesund. Vägvisning med skärmar från väg 274.  

Buss  Buss 670 från Tekniska högskolan till hållplats Kulla vägskäl. Byte till buss 
  681, gå av vid hållplats Frösviksvägen. www.sl.se 

Parkering   Se trafik-PM. Avstånd parkering till arena 100-700 m. Avgift 30 kronor. 
  Betala gärna med Swish 123 421 1462 

Karta  Karta nyritad 2015-18 av Norrkartor. Reviderad 2022. Skala 1:10 000 för 
HD18-21, HD16, HD35-HD 40. För övriga klasser skala 1:7500 Ekvidistans 
5 m. Digitalutskriven karta från BL-Idrottsservice, SOFT-certifierad 
kartutskrivare. 

 
Uppföljarkartor  Kartor för uppföljare finns för Inskolning och U-klasser. Glada och ledsna 
  gubbar finns på Inskolningsbanan. 
 
Strukna klasser  Klasser med för få deltagare har strukits och deltagarna har flyttats till 

närmaste tävlingsklass. Strukna klasser är H20 (till H21), H20E (till H21E) 
och D18 (till D18E) samt D85 (till D80).  

 
Banlängder   Banlängder enligt Svenska orienteringsförbundets tävlingsregler. 
  Se separat dokument på Eventor med klasser och banlängder. 
 
Direktanmälan  Direktanmälan för öppna klasser, utvecklingsklasser och inskolning kan 

med fördel göras på Eventor fram till fredag 19 augusti kl 23.59 och på 
arenan klockan 09.30-11.30 på tävlingsdagen. 

  Anmälningsavgift för direktanmälan på arenan: 
  Vuxna (17 år och äldre) 180 SEK. Ungdomar 70 SEK. 
  Hyra av SI-bricka 40 SEK. 
  Förlust av SI-bricka debiteras med 500 SEK.  
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Alla avgifter faktureras klubbarna i efterhand. 
  Klubblösa betalar på plats med swish eller kontant. 
 
Start   Första ordinarie start kl 10:00 för lottade klasser. 
  Öppna klasser, inskolning och u-klasser har valfri starttid kl 10.00-12.00. 

Inga toaletter vid start. 
 
Start 1: HD16-65, H70, H75, Svår 3 km, Svår 5 km 
Avstånd till start 1 är 1 100 meter, orange-vit snitsel, passerar den 
trafikerade Pålsundsvägen. Iakttag försiktighet vid vägpassagen. 
Funktionärer finns som stöd vid vägpassagen. 

   
Start 2: Inskolning, U1-U4, HD10-14, D70-D85, H80, H85, Mycket lätt 2 
km, Lätt 2,5 km, Medelsvår 3 km 

  Avstånd till start 2 är 500 meter, orange-blå snitsel 
 

Kontrollbeskrivningar  Kontrollbeskrivningar finns lösa och tryckta på kartan.  

Terrängbeskrivning  Skogsmark med ett mindre antal vägar och stigar som i stort är samman-
hängande. Ett antal skogsbevuxna sankmarker finns inom området. Svag 
kupering. Höjdpartierna är i allmänhet småkuperade uppe på och har 
växlande detaljrikedom i sluttningar. Några partier är mer sönderskurna 
med ett flertal branter. God framkomlighet. Vegetationen består 
huvudsakligen av gles barrskog av varierande ålder. 

  
I området väster om vägen finns vitsnitslade stigar, markerade med 
violett stigsymbol på kartan. Ett jordgetingbo har snitslats av i terrängen 
med röd-vit snitsel. Ej markerat på kartan. 

  
 
Nummerlappar  Finns vid starten för HD18 Elit, HD20 Elit samt HD21 Elit.  
  Nummerlappen bärs ovikt på bröstet. Ta med egna säkerhetsnålar.  

Stämplingssystem Sportident. Alla förekommande brickor får användas dock är TouchFree-
  funktionen inte aktiverad i SI-enheterna. 

Förbjudna områden Ett antal förbjudna områden i skogen är markerade på kartan med 
sedvanligt violett raster. Där heldragen violett linje begränsar området, 
motsvaras det av heldragen blågul snitsel i skogen. Denna får användas 
som ledstång. För klasserna HD10, på sträckan mellan kontroll 6 och 7, 
blir den blågula snitsel en naturlig ledstång.   

 Banor från start 1 passerar den trafikerade Pålsundsvägen. För att skapa 
en säker övergång, stoppas tidtagningen vid stämpling på kontrollen 
precis före vägövergången. Därefter kan löparna försiktigt, på eget 
ansvar och utan stress, passera vägen, fram till den tydligt markerade 
nästföljande kontrollen. Tidtagningen återstartas när löparen stämplar 
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vid denna kontroll. Funktionärer finns som stöd vid vägpassagen. 
Sportsligt uppträdande förväntas vara en självklarhet, vilket innebär att 
löpare så snart vägen passerats stämplar vid kontrollen och återupptar 
sitt lopp. 

 Pålsundsvägen, inklusive vägrenen är förbjudet område, förutom vid 
vägpassagen. Detta är markerat med kryss på kartan. 

Överdragskläder  Ingen transport av överdragskläder tillbaka till arenan.  
 
Löpare som bryter  Samtliga tävlande måste passera utstämplingen på arenan. 

Tävlingsregler  SOFT:s tävlingsregler tillsammans med detta PM  

Maxtid  1,5 timme 

Första hjälpen Vaxholms civilförsvarsförening har första hjälpen och hjärtstartare på 
  arenan. Personal vid vätskekontrollerna har första förband.  

Dusch och toaletter Varm dusch och bajamajor finns på arenan. Använd gärna ekologisk tvål i 
duschen och ta gärna med badtofflor eller liknande. Inga toaletter vid 
start.  

Servering  Försäljning av hamburgare, korv, soppa, toast, wrap, hembakat, godis 
samt varma och kalla drycker. Allergivänliga alternativ finns. Det serveras 
ingen vätska i mål, och det finns inte möjlighet att fylla flaska på arenan. 
Ta med egen dryck eller köp i serveringen.  

Service  Miniknat kl 9-12, 20 kr.  
Försäljning av sportutrustning via Orienteringsspecialisten.  
Forever Living Products erbjuder gratis nackmassage och försäljning av 
aloe vera-baserade produkter för hälsa och hudvård.  
Naprapat från Aktiv Rehab i Arninge på plats för kostnadsfri kortare 
naprapatibehandling och idrottsmassage samt konsultation och tips.  
 

Priser Pris till samtliga i Inskolning och U-klasser direkt vid målgång. För HD10-
HD21 anges antal priser per klass och beräknad tid för prisutdelning i PM 
för prisutdelning.  

Resultat   Inga resultatlistor på arenan. Vi hänvisar till Liveresultat och slutliga 
  resultat på Eventor. 

Samarbetspartners Tack till Vaxholms civilförsvarsförening som erbjuder sjukvård och till 
Aktiv rehab som erbjuder naprapati/idrottsmassage på arenan. Tack till 
ICA Järvastaden, Alewalds, Orienteringsspecialisten och övriga som 
bidrar med priser.  
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Tävlingsledning  Tävlingsledare: Cecilia Westström,  
cecilia.weststrom@gmail.com, 070-694 4640 

  Banläggare: Ulf Hansson, Fredrik Johansson, Ronny Falk 
  Bankontrollant: Anders Bøgevig, BVSOK   
  Tävlingskontrollant: Erik Daniels, Attunda OK  

 

VÄLKOMNA önskar Sundbybergs IK! 


